Администрация Писаревского сельского поселения

Фроловского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08 августа 2017 г.                                                                                 № 42
О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Писаревского сельского поселения № 25 от 30.03.2017 г. «Об  общественном обсуждении проекта муниципальной программы  формирования современной  городской  среды на  2017 год Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района  Волгоградской области»
           В целях  реализации   Федерального    закона от 6 октября 2003 г.  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 г. № 169 «Об утверждении Правил  предоставления и распределения субсидий из федерального  бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных  программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной  городской среды», руководствуясь Уставом Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в   Постановление администрации Писаревского сельского поселения № 25 от 30.03.2017 г. «Об  общественном обсуждении проекта муниципальной программы  формирования современной  городской  среды на  2017 год Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района  Волгоградской области» (далее по тексту – Порядок):
1.1. Пункт 3 Порядка дополнить абзацем следующего содержания:

«В случае внесения изменений и дополнений в муниципальную программу, срок проведения общественного обсуждения составляет пять календарных дней после размещения проекта изменений и дополнений муниципальной программы на официальном сайте администрации Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района в сети Интернет».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию).

Глава Писаревского
сельского поселения                                               С.А.Сурков